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BAN TU' CONG BO SAN PHAM
So: TO6/NUTRICARE/2021

I. Théng tin vé to chikc, c& nhan tw cong bé san pham
Tén t6 chirc, ca nhan: CONG TY CP DINH DUONG NUTRICARE
Dia chi: S6 5, ngé 9/76 pho Mai Dich, phirong Mai Dich, Qudn Cau Gidy, Thanh pho Ha

Dién thoai: 02466833368 Fax: 02437858999

E-mail: nutricare82@gmail.com

M3 s doanh nghiép: 0104937284

Sb Gidy chirmg nhén co s¢ du diéu kién ATTP:

Ngay cap/Noi cap: /

(461 véi co so thude dbi tugng phai cip Gidy ching nhan co sé du didu kién
an toan thuc pham theo quy dinh)

I1. Théng tin vé san pham

1. Tén san pham: San pham dinh dudng Leanmax Bone

2. Thanh E)hén: Bot stra, Maltodextrin, Sucrose, Béo thuc vat, Chit xo hoa tan
(FOS/Inulin), Hon hgp Vitamin va Khoang chat (Retinyl acetat, Cholecalciferol, DL-
alpha-tocopheryl acetat, Phylloquinon, Natri-L-ascorbat, Thiamin mononitrat, Riboflavin,
Niacinamid, Canxi-D-pantothenat, Pyridoxin hydroclorid, Axit fqlic, Cyanocobalamin,
D-Biotin, Natri clorid, Kali clorid, Canx‘i carbonat, Magié oxit, Sat pyrophosphat, Kém
sulfat, Natri iodid, Mangan sulfat, Dong sulfat, Natri selenit, Crém clorid, Natri
molybdat), Pam dau nanh, Glucosamin sulfat (890 mg/100 g), N-acetyl glucosamin (88
mg/100 g), Lactase (40 mg/100 g), Collagen type I, Vitamin K2, Canxi carbonat nano,
Huong tong hop dung trong thuc pham.
San pham c6 chara Stra, Pam dau nanh.

3. Thoi han st dung san pham: Han st dung: 24 thang ké tir ngdy san Xxuét.
Ngay san xuat, L6 san xuat, Han st dung: duoc in trén bao bi san pham.

4. Quy cach déng goi va chat lidu bao bi:

Quy cach bao goi: Hop/Lon/Tui. KLT: 20 g, 25 g, 40 g, 47 g, 50 g, 200 g, 400 g,
500 g, 800 g, 850 g, 900 g, 1 kg, 1.8 kg. (Péng go6i phu hop quy dinh vé do luong doi véi
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luong ctia hang héa dong géi san).
Chat li¢u bao bi: San pham dugc dong goi trong lon thiéc, tai trang thiéc dam bao v¢ sinh
an toan thuc pham theo quy dinh cua By Y té.

5. Tén va dia chi co s san xuat san pham (trudng hop thué co sé san xuat):

San xuit va chiu trach nhiém san pham bgi: CONG TY CO PHAN DINH DUGNG
NUTRICARE
VPGD: Toa nha Nutricare, S6 1, LK2, KPT Van Phuc, Hi Péng, Ha Noi.
San xuat tai: Nha may CN CONG TY CO PHAN DINH DUGNG NUTRICARE
Pia chi: L& VII.2, KCN Thuan Thanh 3, Thanh Khuong, Thuan Thanh, Biac Ninh, Viét
Nam.
Pién thoai: 024.66.833.368

I11. MAu nhan san pham (dink kém madu nhan san pham hodc mau nhan san
pham du kieén)

IV. Yéu cau vé an toan thuc pham

Té chirc, ca nhan san xuat, kinh doanh thuc pham dat yéu cau vé an toan thuc
pham theo:

- Quy chuan ky thuat Qudc gia s6: QCVN 8-3:2012/BYT: Quy chuan ky thudt
quac gia vé o nhiém vi sinh vdt trong thzc pham;QCVN 8-2:2011/BYT: Quy chudn
ky thudt quéc gia doi véi gidi han 6 nhlem kim logi ngng trong thuec pham; QCVN
8-1:2011/BYT: Quy chudn ky thugt quéc gia doi Vi gidi han & nhiém déc té vi
ndm trong thuc pham Quyét dinh 38/2008/QD-BYT: Quy dinh muc gidi han t6i da
cuia melamine nhiém chéo trong thuc phdm;43/2014/TT-BYT: Qudn Iy thuc phdm
chitc nang

Ching t6i xin cam két thyc hién dy du cac quy dinh cta phap lut vé an toan
thuc pham va hoan toan chiu trach nhiém ve tinh phap 1y cua ho so cong bo va chat
luong, an toan thuc pham doi vai san pham da céng bo./.

Ha Noi, ngay28 thang %4nim 2021
PAI DIEN TO CHUC, CA NHAN
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THUC PHAM BG SUNG SAN PHAM DINH DUGNG LEANMAX BONE

Nhanh lanh xuong &
phong loang xuong
B4 sung Canxi Nano,
Vitamin K2, Vitamin D3
gilip hap thu Canxi t6i uu.

Sun khép déo dai
Collagen Type |1 Thay

ho trg giam dau khdp.

DOI TUGNG SU DUNG: -

« Ngudi phau thudt xuang khép.

+ Ngudi bi lodng xuang, ngudi ¢ nguy co loang xuong.

« Ngui gap cac van dé dau méi khap.

- Ngudi chai thé thao, hoat ddng thé lyc, ngudi can ho trg
chiic ndng xuong khép.

« Phu hop véi ngudi bat dung nap dudng Lactose.

« Danh cho ngui I6n va tré tir 6 tudi.

HUGNG DAN SU DUNG: .

Cho tir tir 4 mudng gat Leanmax Bone (tuong duong 40 g) vao 180 ml nudc dun soi
dé ngudi (45 - 50°C), khudy déu sé dugc khoang 210 ml Leanmax Bone day di
dudng chdt.

Udng 2 - 3 ly mdi ngay hodc theo hudng dan ctia bac si/chuyén gia dinh dung.

Hon hop sau khi pha st dung hét trong vong 3 gic.

BAO QUAN:
Déy kin sau mdi lan s&r dung. Bao quan nai khd rdo, sach s&, thodng mat, tranh anh
nang truc tiép. Lon khi @& m& phai st dung hét trong vong 3 tuan.

San xuat va  chju tréch nhiém sdn phdm béi:

CONG TY CO PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

VPGD: Toa nha Nutricare, S6 1, LK2, KBT Van Phiic, Ha Ddng, Ha Noi.
Dién thoai: 024.66.833.368 L

San xudt tai: Nha may (N CONGTY CO PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

Dia chi: L6 VII.2, KCN Thudn Thanh 3, Thanh Khuang, Thugn Thanh, Bac Ninh, Viét Nam.

B¢ ddi Glucosamine &

Phan gitp khdp linh hoat,

Tang cuong khéi co Ho trg tiéu héa & tim mach
6 Ham lugng Protein cao B sung Enzyme Lactase gilp
cling 28 Vitamin & gidm ddy bung, tiéu chdy do bat
Khoang chat gidp hoi dung nap dudng Lactose, cling
l phuc stic khde nhanh. MUFA, PUFA t6t cho tim mach.
USED FOR: S

« Patients who have had bone and joint surgery.

- People with osteoporosis, people at risk of osteoporosis.

« People with joint problems.

« People who play sports, do physical activities, people who
need to improve joint function.

- Suitable for people with Lactose intolerance.

« For adults and children from 6 years old.

INSTRUCTION FOR USE: _

To prepare 210 ml serving: Pour 180 ml warm water (45 - 50°C) then add 4 scoops of
Leanmax Bone (approximately 40 g). Stir well until the powder is completely
dissolved. Use 2 — 3 servings per day or follow doctor/dietitian’s instruction.

Finish using Leanmax Bone about 3 hours after preparation.

+ =

180ml 210ml

STORAGE: _
Close the tin tightly after each use. Store in a cool and dry place, and avoid direct
sunlight. Use within 3 weeks after first opened.

Phan phi va tiép thi bai NUTRICARE PHARMA

Dia chi: 6 26, No 7A, Khu d6 thi mdi Dich Viong, phutng Dich Viong, quén Cau Gidy, Ha Noi.

. DINHDUGNG
HOI PHUC XUONG KHGP

Boné

B Canxi Nano & Vitamin K2 gitip nhanh lanh xuong
i Giau Protein gitp tang cuong khai co
@ Glucosamine & Collagen Type II gitip sun khép déo dai

Khéi lugng tinh

Netwt 850 g
ME LACTASE
héa dudng Lactose

3 TACDONG

Nguyén liéu chinh tir My, Chau Au

% ” " Distributed by
*  THUC PHAM BO SUNG

NUTRICARE PHARMA

Thanh phén/Components BZ:”“
Nang lwong/Energy keal
Dam/Protein g
Chat béo/Fat g
MUFA mg
PUFA mg
Carbohydrate tong
Total Carbohydrate g
Chét xo hoa tan (FOS/Inulin)
Prebiotics (FOS/nulin) 9
Glucosamin/Glucosamine mg
Collagen type Il mg
Chondroitin sulfate mg

Axit hyaluronic/Hyaluronic acid mg
Vitamin/Vitamins

Vitamin A U
Vitamin D3 U
Vitamin E U
Vitamin K1 ug
Vitamin K2 ug
Vitamin C mg
Vitamin B1 g
Vitamin B2 g
Niacin g
Axit pantothenic/Pantothenic acid g
Vitamin B6 g
Axit folic/Folic acid g
Vitamin B12 ug
Biotin ug
Khoéang/Minerais

Natri/Sodium mg
Kali/Potassium mg
Clo/Chloride mg
Canxi/Calcium mg
Phét pho/Phosphorus mg
Magié/Magnesium mg
Sétflron mg
Kém/Zinc mg
Mangan/Manganese g
Dong/Copper ug
-bt/odine ug
Selen/Sefenium g
Crom/Chromium g
Molypden/Molybdenum g

Trong 100 g
Per 100 g

373
202
4.60
2218
529

65.1

4.00

601

192
6.02
3.86

1523
465
14.3
236
16.7
88.1
946
825
11640
4365
1345
86.3
6.29
284

227
593
426
1247
524
89.3
274
146
1036
241

53.1
230
19.0
18.9

Trong 210 ml
pha chudn
Per serving

175
8.08
1.84
887
21

26.0

1.60

240
768
241
1.55

609
186
573
942
6.67
362
378
330
4656
1746
538
345
2.52
14

90.7
237
170
499
210
357
1.09
5.85
414
96.5
213
9.18
7.59
7.55

THANH PHAN:

Bot sifa, Maltodextrin, Sucrose, Béo thuc vat,
Chdt xo hoa tan (FOS/Inulin), Hon hop Vitamin
va Khodng chdt (Retinyl acetat, Cholecalciferol,
DL-alpha-tocopheryl acetat, Phylloquinon,
Natri-L-ascorbat, mononitrat,
Riboflavin, Niacinamid, Canxi-D-pantothenat,
Pyridoxin hydroclorid, Axit folic, Cyanocobala-
min, D-Biotin, Natri clorid, Kali clorid, Canxi
carbonat, Magié oxit, Sat pyrophosphat, Kém
sulfat, Natri iodid, Mangan sulfat, Dong sulfat,
Natri selenit, Crom clorid, Natri molybdat),
Pam ddu nanh, Glucosamin sulfat (890
mg/100 g), N-acetyl glucosamin (88 mg/100
g), Lactase (40 mg/100 g), Collagen type II,
Vitamin K2, Canxi carbonat nano, Huang téng
hgp diing trong thyc pham.

San pham ¢ chia Sita, Dam dau nanh.

Ham higng cdc chdt dinh dutng khéng thdp hon
80% gid trj ghi trén nhdn.

Thiamin

Dat chiing nhan Hé thong
quan Iy An toan thyc pham
150 22000:2018,

Hé théng thuc hanh san xudt tét
(GMP), HACCP,

Hé thong Quan ly moi truong
150 14001:2015.

S6 (BSP: T06/NUTRICARE/2021.
Ngay san xuat va Han st dung:
Xem trén bao bi.

CHAM SOC KHACH HANG

1800.6011

(Mién phi cuéc goi)
www.nutricare.com.vn
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310 mm

THUC PHAM BG SUNG SAN PHAM DINH DUGNG LEANMAX BONE

Nhanh lanh xuong &

phong loang xuang

B3 sung Canxi Nano, (
Vitamin K2, Vitamin D3

gitip hdp thu Canxi tdi uu.

Sun khdp déo dai
B0 ddi Glucosamine &
Collagen Type Il Thay

hé trg gidm dau khdp.

01 TUGNG SU DUNG: .

« Nguai phéu thuat xueng khdp.

« Ngudi bi lodng xuang, nguoi cé nguy cd loang xuong.

« Nguai gdp cac van dé dau méi khp.

« Ngudi choi thé thao, hoat dong thé luc, nguai can hé trg
chiic nang xuang khép.

« Phu hgp véi ngudi bat dung nap dudng Lactose.

« Danh cho ngui I6n va tré tir 6 tudi.

HUGNG DAN SU DUNG: -

Cho tirtir4 mudng gat Leanmax Bone (tuong duong 40 g) vao 180 ml nudc dun si
dé ngudi (45 - 50°C), khudy déu sé dugc khoang 210 ml Leanmax Bone déy di
duding chét.

Udng 2 - 3 ly mi ngay hodc theo huéng dan cla béc si/chuyén gia dinh dugng.

Hon hgp sau khi pha st dung hét trong vong 3 gic.

BAO QUAN: _—
Day kin sau mdi lan st dung. Béo quén nai kho réo, sach s&, thodng mdt, trénh dnh
nang truc tiép. Lon khi dd md phai st dung hét trong vong 3 tuan.

Sén xuét va chiu tréch nhigm san pham béi:

CONGTY C3 PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

VPGD: Toa nha Nutricare, S5 1, LK2, KBT Van Phiic, Ha Dang, Ha Noi.
Dién thoai: 024.66.833.368 R

San xudt tai: Nha may CN CONG TY (G PHAN DINH DUGNG NUTRICARE
Dia chi: Lo VII.2, KCN Thugn Thanh 3, Thanh Khu‘ung,ThuanThanh Bac Ninh, Viét Nam.

Phén gitip khdp linh hoat,

Tang cudng khéi co
6 Ham lugng Protein cao
cing 28 Vitamin &
Khodang chat gitp hoi
phucstic khde nhanh.

Hé trg tiéu héa & tim mach
B& sung Enzyme Lactase gidp
giam day bung, tiéu chdy do bat
dung nap duong Lactose, ciing
MUFA, PUFA t6t cho tim mach.

USED FOR: S

« Patients who have had bone and joint surgery.

« People with osteoporosis, people at risk of osteoporosis.

« People with joint problems.

« People who play sports, do physical activities, people who
need to improve joint function.

« Suitable for people with Lactose intolerance.

« For adults and children from 6 years old.

INSTRUCTION FOR USE: _

To prepare 210 ml serving: Pour 180 ml warm water (45 - 50°C) then add 4 scoops of
Leanmax Bone (approximately 40 g). Stir well until the powder is completely
dissolved. Use 2 — 3 servings per day or follow doctor/dietitian’s instruction.

Finish using Leanmax Bone about 3 hours after preparation.

8omi - 210mi
STORAGE: -

Close the tin tightly after each use. Store in a cool and dry place, and avoid direct
sunlight. Use within 3 weeks after first opened.

Phan phdi va tiép thi bdi NUTRICARE PHARMA

Dia chi: S6 26, Na 7A, Khu dd thi méi Dich Vong, phutng Dich Vong, quan Cau Gidy, Ha Noi.

_ DINH DUGNG ‘
HOI PHUC XUONG KHGP

g Canxi Nano & Vitamin K2 gitip nhanh lanh xuong
@ Giau Protein giup tang cuong khéi co
@ Glucosamine & Collagen Type II gitip sun khép déo dai

Netwi 4009

El ACTASE

Dé tiéu héa dudng Lactose

3 TACDONG
Nguyén ligu chinh tir My, Chéu Au
THUC PHAM BO SUNG

Distributed by

NUTRICARE PHARMA

Thanh phan/Components

Nang lwongiEnergy
Dam/Protein
Chét béofFat

MUFA

PUFA
Carbohydrate tong
Total Carbohydrate
Chét xo hoa tan (FOS/Inulin)
Prebiotics (FOS/Inulin)
Glucosamin/Glucosamine
Collagen type Il
Chondroitin sulfate
Axit hyaluronic/Hyaluronic acid
VitaminiVitamins
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K1
Vitamin K2
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Axit pantothenic/Pantothenic acid
Vitamin B6
Axit folic/Folic acid
Vitamin B12
Biotin
KhoangiMinerals
Natri/Sodium
KalilPotassium
Clo/Chloride
Canxi/Calcium
Phét pho/Phosphorus
Magié/Magnesium
Sétiiron
Kém/Zinc
Mangan/Manganese
Déng/Copper
1-btilodine
Selen/Selenium
Crém/Chromium
Molypden/Molybdenum

Bonvj
Unit

keal

Trong 100 g
Per100g

373
202
460
2218
529

65.1

4.00

601
19.2
6.02
3.86

1523
465
143
236
16.7
88.1
946
825
11640
4365
1345
86.3
6.29
284

221
593
426
1247
524
893
274
146
1036
pal

531

230
19.0
18.9

Trong 210 ml
pha chuan
Per serving

175
8.08
1.84
887
21

260

1.60

240
7.68
241
1.55

609
186
577
9.42
6.67
352
378
330
4656
1746
538
345
252
14

90.7
2371
170
499
210
357
1.09
5.85
414
96.5
213
9.18
759
755

THANH PHAN:

Bot sifa, Maltodextrin, Sucrose, Béo thuc vat,
Chat xo hoa tan (FOS/Inulin), Hn hop Vitamin
va Khoang chdt (Retinyl acetat, Cholecalciferol,
DL-alpha-tocopheryl ~acetat, Phylloguinon,
Natri-L-ascorbat, ~ Thiamin
Riboflavin, Niacinamid, Canxi-D-pantothenat,
Pyridoxin hydroclorid, ~ Axit  folic,
Cyanocobalamin, D-Biotin, Natri clorid, Kali
clorid, Canxi carbonat, Magié oxit, Sat
pyrophosphat, Kém sulfat, Natri iodid, Mangan
sulfat, Ddng sulfat, Natri selenit, Crom clorid,
Natri molybdat), Pam déu nanh, Glucosamin
sulfat (890 mg/100 g), N-acetyl glucosamin
(88 mg/100 g), Lactase (40 mg/100 g),
Collagen type II, Vitamin K2, Canxi carbonat
nano, Huong tong hgp diing trong thuc phém.
San pham 6 chia Ska, Dam ddu nanh.

Ham iong cdc chdt dinh duting khong thdp hon
80% gid tri ghi trén nhan.

mononitrat,

Dat chiing nhan Hé thong
quan Iy An toan thuc pham
150 22000:.

Hé thong thuc hanh san xuat tot
(GMP), HACCP,
Hé thong Quan Iy mdi trudng
150 14001:2015.

56 (BSP: T06/NUTRICARE/2021.
Ngay san xuat va Han st dung:
Xem trén bao bi.

CHAM SOC KHACH HANG
1

1800.6011

(Mién ph cudc goi)
www.nutricare.com.vn
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